مصرف کنندگان آمریکا در این فاصله 8 دهم درصد بیشتر خرج کردند و تخفیف مالیاتی‌ای که دولت بوش در آغاز سال اعلام کرد، در سه ماه دوم نتیجه داد. نیویورک پست می‌افزاید با توجه به اینکه نرخ بیکاری در حال حاضر بالای شش درصد است، رشد اقتصادی کنونی اشتغال‌زا نیست.

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتصد- روزنامه اعتماد - پنجشنبه 13 شهریور 1382 - 4 سپتامبر 2003

خانواده صدام غالباً به دیدار می‌آمدند. روزی ساجده، در حالی که یکی از فرزندان شیرخوار خود قصبی یا رغد را در آغوش داشت، وارد سلول صدام شد. او ضمن روبوسی با شوهرش به او گفت که زیر قنداق بچه را بگردد. صدام نامه‌پی از زیر قنداق به دست آورد. ارتش درصد کودتا بود و صدام باید از زندان می‌گریخت تا در راس کودتا قرار گیرد. نقشه فراری را برای آگاهی او فرستاده بودند.

دو روز بعد، در حالی که اتوبوس زندان، صدام را به زندان امن‌تری انتقال می‌داد، سعدون شاکر در اتومبیلی در خیابانی در انتظار اتوبوس زندان بود. صدام به زندانبانان پیشنهاد صرف ناهار کرد. آنان که پیشتر تطمیع شده بودند، پذیرفتند. آنان به رستورانی رفتند. صدام دستور غذا برای نگهبانان داد، سپس به دستشویی رفت و از آنجا سعدون او را فرار داد، به همین سادگی!

صدام توانست چند ماه بعد کودتای 17 ژوئیه 1968 را به ثمر برساند. در تابستان سال 1349\1970 با ترور سپهبد بختیار، دشمن سوگندخورده شاه، امید صدام به ساقط کردن شاه از طریق عملیات پارتیزانی ناپخته و حساب نشده ژنرال بختیار قطع شد و او در صدد برآمد به جای حمایت از اقدام‌های ناموفقی از این دست، بنیه ارتش عراق را چنان قوی کند و بر شمار افراد و تعداد ماشین‌های جنگی هوایی و زمینی آن به اندازه‌ی بیفزاید که در صورت بروز حادثه‌ی مشابه، بتواند با ایران به جنگی کلاسیک و تمام عیار بپردازد.